
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02004107 / 2022

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

348444

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000036/2022

08/11/2022 00:00:00

08/11/2022 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17280,00

contratação de empresa para confecção de bandeiras oficiais e também do município para uso em

eventos solenes, para atendimento das necessidades funcionais das instituições de ensino da

Secretaria Municipal de Educação.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

SOL. E TR BANDEIRAS .pdf

DD2E501C1109B64CEB1ABE81ED98B4CC

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

8466998D75D3FF0CAE70D6E4C5859994

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO CONTRATO.pdf

6778DBADF25DDA9BAA5BC58D8988CF1C

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO DL 036.pdf

F73E809AA696610FCEF7D47A8B01D09A

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DL 036 ASSINADO .pdf

AC0CDA6600CD19B65359670248F2E837

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO DL 036-2022 ASSINADO.pdf

FFCB763296F9846BA90E8F35A72BEBBE

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - DOM RATIFICAÇÃO.pdf

AC5C4394D75997978399C4BA5C8CDB77

Nome do Arquivo Anexado: parecer_da_justificativa_dl_036_assinado.pdf

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Código Validador do Arquivo: 04C99CF890A1195F97C9D8E93FC5BCD6

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 036-2022.pdf

52CFC57C57A0BD007984F91B68CBAD69

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:348444

Data e hora do Envio: 09/11/2022 11:14:00

Data e hora da criação deste Documento: 09/11/2022 11:13:59

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


